CÂMARA DOS DEPUTADOS
Gabinete do Deputado Silvio Costa Filho – Republicanos/PE

REQUERIMENTO Nº          , DE 2021

(Do Sr.  Silvio Costa Filho e Líderes)

Requer  nos  termos  do  art.  155  do
Regimento  Interno  Requer  regime  de
urgência na apreciação do Projeto de Lei  nº
1120/2021.

Senhor Presidente,

Nos  termos  do  art.  155  do  Regimento  Interno,  requeremos

regime de urgência na apreciação do Projeto de Lei 1120, de 2021, de minha

autoria, que “Altera a Lei nº 13.979, de 06 de fevereiro de 2020, para incluir no

grupo prioritário de vacinação o único responsável por crianças na idade da

primeira infância em virtude de falecimento por Covid-19”. (LEI DR. GUSTAVO

DE F. CAVALCANTI COSTA)

Sala das Sessões, em 30 de março de 2021.

 Deputado SILVIO COSTA FILHO (Republicanos-PE)

Câmara dos Deputados – Anexo IV – Gabinete 402 – CEP 70160-900 – Brasília/DF
Tels (61) 3215.5402/3402 – dep.silviocostafilho@camara.leg.br

*C
D2

12
64

51
18

30
0*

Do
cu

m
en

to
 e

le
tr

ôn
ic

o
as

sin
ad

o
po

r S
ilv

io
 C

os
ta

 F
ilh

o
(R

EP
U

BL
IC

/P
E)

, a
tr

av
és

 d
o

po
nt

o
SD

R_
56

16
0,

 e
 (v

er
 ro

l a
ne

xo
),

na
 fo

rm
a

do
 a

rt
. 1

02
, §

 1
º,

 d
o

RI
CD

 c
/c

 o
 a

rt
. 2

º,
 d

o
At

o
da

 M
es

a
n.

 8
0

de
 2

01
6.

RE
Q

 n
.6

63
/2

02
1

Ap
re

se
nt

aç
ão

: 3
1/

03
/2

02
1

09
:0

3
- M

es
a

Requerimento de Urgência (Art. 155 do RICD)
(Do Sr. Silvio Costa Filho)

Requer nos termos do art. 155

do Regimento Interno Requer regime de

urgência na apreciação do Projeto de Lei

nº 1120/2021.

Assinaram eletronicamente o documento CD212645118300, nesta ordem:

 1  Dep. Silvio Costa Filho (REPUBLIC/PE)

 2  Dep. Hugo Motta (REPUBLIC/PB) - LÍDER do Bloco PSL, PL, PP, PSD, MDB, PSDB,

REPUBLICANOS, DEM, PROS, PTB, PODE, PSC, AVANTE, PATRIOTA *-(P_5027)

* Chancela eletrônica do(a) deputado(a), nos termos de delegação regulamentada no Ato da mesa n. 25 de 2015.

CÂMARA DOS DEPUTADOS
Infoleg - Autenticador

Do
cu

m
en

to
 e

le
tr

ôn
ic

o
as

sin
ad

o
po

r S
ilv

io
 C

os
ta

 F
ilh

o
(R

EP
U

BL
IC

/P
E)

, a
tr

av
és

 d
o

po
nt

o
SD

R_
56

16
0,

 e
 (v

er
 ro

l a
ne

xo
),

na
 fo

rm
a

do
 a

rt
. 1

02
, §

 1
º,

 d
o

RI
CD

 c
/c

 o
 a

rt
. 2

º,
 d

o
At

o
da

 M
es

a
n.

 8
0

de
 2

01
6.

RE
Q

 n
.6

63
/2

02
1

Ap
re

se
nt

aç
ão

: 3
1/

03
/2

02
1

09
:0

3
- M

es
a